



Tjänsteskrivelse –

Avgift för arbetsresor inom Daglig verksamhet- LSS, resor

Ärendebeskrivning

Deltagare som åker färdtjänst till Daglig verksamhet får betala minst 40 kr per enkel resa. Habiliteringsersättningen är 75 kr/dag och det innebär att den som måste betala för sina resor förlorar 5 kr/dag. En omvärldsbevakning har genomförts i 4 grannkommuner som visar att resor subventioneras på olika sätt. Socialförvaltningen i Lekebergs kommun har tagit fram ett förslag på hur avgift för färdtjänst/arbetsresor inom daglig verksamhet kan subventioneras även här.

1 Bakgrund

Idag betalar deltagare som åker färdtjänst till Daglig verksamhet minst 40 kr per enkel resa. Frågan är lyft och diskuterad om att kostnaderna för resorna anses vara för höga då vi vill stimulera till att delta på Daglig verksamhet. Habiliteringsersättningen är 75 kr/dag. Det betyder att den som är i behov av färdtjänst behöver betala mer än vad ersättningen är. Vi vill stimulera till deltagande i Daglig verksamhet och kostnaden kan vara ett hinder för den enskilde. En omvärldsbevakning har genomförts i 4 grannkommuner som visar att resor subventioneras på olika sätt och socialförvaltningen i Lekebergs kommun har tagit fram ett förslag på hur avgift för färdtjänst/arbetsresor inom daglig verksamhet kan subventioneras även här.

2 Analys

Kostnaden idag för en deltagare som är i behov av färdtjänstresor 5 veckodagar är som lägst 1600 kr/månad. Vi förslår att avgiften subventioneras till kostnaden för ett halvt busskort som i dagsläget är ca: 650 kr/månad och som då blir jämförbar med jämförelsekommunernas kostnad.

Idag är det 5-6 personer med olika antal arbetsdagar som åker färdtjänst till Daglig verksamhet. En subventionering med 25 kr/resa/person innebär en kostnad för kommunen med 250 kr/vecka. Semester ingår m 4 v. Totalkostnad 50 000 kr per år, beräknat på 5 personer som deltar 5 dagar/vecka.

Kostnaden finansieras inom socialförvaltningens budget.



3 Slutsats

Ny, subventionerad, avgift för färdtjänst/arbetsresor inom Daglig verksamhet from 2021-01-01:

- hel kalendermånad: 650 kr
- per resa: 15 kr

Förslag till beslut

Socialnämnden subventionerar färdtjänst/arbetsresor inom Daglig verksamhet enligt ovanstående förslag från och med 2021-01-01.

LEKEBERGS KOMMUN

Ann-Mari Gustafsson
Förvaltningschef

Helena Henriksson
Handläggare